

Data publikacji: 19.09.2022

Autor: LSCDN

Fundacja Młodzieżowej Przedsiębiorczości

Fundacja Młodzieżowej Przedsiębiorczości jest pozarządową organizacją pożytku publicznego, której celem jest przygotowanie dzieci i młodzieży do życia w warunkach gospodarki rynkowej oraz umożliwienie młodym ludziom zdobycia wiedzy i praktycznych umiejętności ułatwiających realizację planów zawodowych. Programy Fundacji przygotowują młodzież do wejścia na rynek pracy, uczą przedsiębiorczości i szeroko pojętej edukacji społeczno-ekonomicznej.

Fundacja działa w ramach Junior Achievement Worldwide, najstarszej i najszybciej rozwijającej się na świecie organizacji zajmującej się edukacją ekonomiczną młodzieży, działającej obecnie w ponad 100 krajach. Sieć Junior Achievement otrzymała w 2022 roku nominację do Pokojowej Nagrody Nobla a polski oddział jest jedną z wiodących organizacji JA w Unii Europejskiej pod względem liczby uczniów objętych programami.

Dotychczas w programach Fundacji wzięło udział ponad 8 milionów uczniów z całej Polski. W roku szkolnym 2021/22 uczestniczyło w nich 265 192 młodych ludzi.

Projekty Fundacji skierowane są do uczniów wszystkich etapów edukacji – od szkół podstawowych, poprzez licea, technika, szkoły branżowe i zawodowe. Wszystkie programy zawierają bezpłatny pakiet dydaktyczny wyposażony w materiały zarówno dla ucznia jak i nauczyciela. Dodatkowo propozycje programowe rozszerzone zostały o materiały skierowane do uczniów z Ukrainy.

Nauczyciele oraz uczniowie przystępujący do programów Fundacji otrzymują całoroczne wsparcie merytoryczne a także mają możliwość skorzystania z bieżących konsultacji z koordynatorami i trenerami w poszczególnych regionach.

Strona Fundacji: <https://junior.org.pl/>

The infographic is a vertical teal rectangle with three horizontal sections. Each section has a white arrow pointing right, containing text about school levels. To the right of each arrow is a list of program names. At the bottom left, the word 'ZAPRASZAMY!' is written in bold yellow. At the bottom, there is a small line of text and a website URL.

Szkoły	Programy
podstawowe	OD GROSKA DO ZŁOTOWKI EKONOMIA NA CO DZIEŃ 10X CHALLENGE
podstawowe i ponadpodstawowe	GIRLS GO CIRCULAR OTWARTA FIRMA
ponadpodstawowe	DZIEŃ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI MOJE FINANSE MŁODZIEŻOWE MINIPRZEDSIĘBIORSTWO SOCIAL INNOVATION RELAY PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

ZAPRASZAMY!

Więcej informacji o programach FMP na stronie internetowej
www.fundacja.org.pl/programy

Programy FMP info

[Powrót do poprzedniej strony](#)

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)